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Mini Olimpiada dzieci i mtodziezy z okazji 110-lecia TS Wista Krakow

Krakow, 14 - 17/9/2016

Konkurencja 16
15/9/2016 - 18:16

Dziewczat, 200m motylkowy

13- 16 lat
Wyniki Eliminacje

Punkty: FINA 2016

Pozycja
15- 16 lat
1. Dziegiel Julia

13- 14 lat

Lokas Bruna
Kardum Marija
Widurska Kinga
Schab Zuzanna
Krusinska Wiktoria
Czichy Maltgorzata
Tasak Aleksandra

Nogh,rwdpE

Rok ur.

01

02
03
02
03
03
02
03

Korona Krakow

Sibenik

Sibenik

SMS Galicja Krakéw
Wista Krakow

Park Wodny Tarn. Gory
Park Wodny Tarn. Géry
SMS Galicja Krakéw

Czas

2:50.31

2:39.94
2:44.65
2:56.68
2:58.10
3:02.19
3:03.85
3:13.77

Pkt.

346

418
383
310
302
282
275
235

I>»>2>>>>

50m

36.98

34.51
34.55
37.64
37.91
37.85
36.58
40.84

100m

43.52

40.60
40.77
44.59
46.41
45.18
45.68
49.00

150m

44.72

42.23
44.94
46.89
47.54
48.59
51.97
51.66

200m

45.09

42.60
44.39
47.56
46.24
50.57
49.62
52.27

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.44587

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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